
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76336730Y MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 42,00  
2 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II OUTROS 39,40  
3 71508179Y YAÑEZ ALVAREZ, LUIS II [P.A: 10,00] OUTROS 17,00  
4 32826701C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] OUTROS 13,00 Si
5 53307842Y SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
6 79327661V CRUZ CAAMAÑO, JESUS II [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
7 32749888G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 32798462W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 47368037C LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 32774439Z LOPEZ LOPEZ, JESUS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 53163040N PAZ RUIDO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 76403525D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 32823539D RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 32793977W ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 46916170B BELLMUNT CASTRO, MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 76402302M DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II OUTROS 4,00  
19 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO II OUTROS 3,20  
20 33278661F SANDA CODESIDO, JESUS LUIS II OUTROS 2,40  
21 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II OUTROS 1,80  
22 44835098W PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO II OUTROS 0,00  
23 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS II OUTROS 0,00 Si
24 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II OUTROS 0,00  
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32653257L 18 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II OUTROS 4,00  
32659714J 19 GARCIA SALIDO, PEDRO II OUTROS 3,20  
32749888G 7 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32768301V 24 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II OUTROS 0,00  
32774439Z 10 LOPEZ LOPEZ, JESUS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32793977W 14 ALVAREZ  GONZALEZ , ROBERTO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32798462W 8 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32823539D 13 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32826701C 4 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] OUTROS 13,00 Si
33278661F 20 SANDA CODESIDO, JESUS LUIS II OUTROS 2,40  
34897538Y 15 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44090271F 23 RIAL IGLESIAS, JESUS II OUTROS 0,00 Si
44835098W 22 PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO II OUTROS 0,00  
46916170B 16 BELLMUNT CASTRO, MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
47368037C 9 LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53163040N 11 PAZ RUIDO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
53307842Y 5 SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
71508179Y 3 YAÑEZ ALVAREZ, LUIS II [P.A: 10,00] OUTROS 17,00  
76336730Y 1 MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 42,00  
76349416L 2 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II OUTROS 39,40  
76402302M 17 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76403525D 12 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79326622J 21 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II OUTROS 1,80  
79327661V 6 CRUZ CAAMAÑO, JESUS II [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
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